ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ ĐĂK TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /UBND                               Đăk Tô, ngày        tháng 01  năm 2026
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai công tác Gia đình

và PCBLGĐ trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2026

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 2624/SVHTTDL-QLVH ngày 17/12/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo kế hoạch triển khai công

tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2026.

 Sau khi nghiên cứu, Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô thống nhất với nội dung dự

thảo kế hoạch triển khai công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2026 do Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

soạn thảo.

UBND xã Đăk Tô báo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi biết

tổng hợp./.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, VP,  PVHXH.                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Phạm Quang Phúc

		2026-01-05T09:02:23+0700

		2026-01-05T09:12:39+0700

		2026-01-05T09:12:39+0700

		2026-01-05T09:12:39+0700